s INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos .-
Fecha: 30 de mayo de 2023

Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | No de Empleado: No de viatico:
Fernando Alba Quifionez 1042424 280

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON EMPRESARIOS DE COESBI Y BANCOMER

L~

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto | Establecimiento Total
39755-0001127 05/24/2023 Traslados ‘ISER\.I'ICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $ 698.76
\ | 1
" = | | o !
L) B8DIT17A Combt ble
Total [s 698.76
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
| Total | $ -
Cuenta presupuestal; | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto stablecimiento Total
96556 05/24/2023 Hospedaje ENRIQUE OR N 315.01
va B |
! n i
Total] § RAAY 2073 18 i 31501
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de |a pestaiia cuentas presupuestales Vo
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto v alcance de Iz g i
Comisicn que d e que los datos contenidos en este formato son ciertos y AR F | ! M 1,013.77
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por () Pasajes y Viaticos recib e fen
el incum de fa G como por [a falsedad de los datos -/ Importe a reembolsar (-) i3 1.013.77

Autoriza Revisa Beneficiario(a)

N7

Mtra. Maria Angélica Granados Trespacios
Secretaria de Innovacion y Desarrolio Econémico

-C aniel j - Mtro. Fer! &lb %

Subsecretario de Industria,




Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisién:

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fechay Hora
2023-05-24T13:37:54
RFC: OIFEG00911E66 ERetiTe
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 96556

6566642063

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Telefono: villaahumada90paisano@gmail.com

E-mail:

Cliente: 76 Exportacién: 01 - No Aplica
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: s
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave
No. Codigo Descripcion impuesto Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01  CONSUMO DE ALIMENTOS‘; """" 02 0101501  E48 o T 10000 2%'1 'sédd o '0' 0o 271.56
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo importe
01 271.56 VA Tasa 16.00 % trasladado 43.45
Subtotal: 271.56
TRESCIENTOS QUINCE Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 43.45
Total: 315.01

AbiGaBCHKL.

Sello Digital del CFDI

OheSUnvblkE2aT

IWCpyg THYhJQXgFcREATOPQVeObIFIF

S|tF!ﬂ.l[xHogWSeFU\HRIH-'YWGBD?aCwm|EDySLQSQTQcEDKvKDTBOUJyJBEZiIHG-NaSwaIMNmPcvdWO 1 thTLYZ?nB&'Z&ym HH(IC]FW*NQIEPQ(UCQHRJWSQJPGZ:] 1 OG{gB?ngaﬁmn

Sello del SAT
IPSIAFKg MY NnL YoZIRFVarTFXGE ic TH{iMQNzSuxS”srzEVJanQu)NL et 3L OqEUTLZ2OXAGS Syl Py SZRACETWKIFAVFYCRIYIghyrO4PRpTaH2HS S
avDeg Yz 1YLV WaIBOZOCYZPEz AP SDB5NIC0. LU TELZVIADIGYUAR2 TDPCHKY.JBgC Qg==

Cadena Original del complemento de cerﬁficacién d]gitai del SAT

Nglﬁn!ucwmmmtcomam

111 -4 05-24T15:54:12(CAD INCEEEOF 4cBECraDmYT:
~‘-H29‘GRMMBOhESUlwhIkﬁN'NKwﬁwonmwwaxaFcREA*ToPm&aomFsloF UVRIHYYVEGSDTCC) a%mq:EnKokowwwaazamxmas:uouhbmummwowjhnvz-nmnz;ymnsmﬁgyo
REMw==j00001000000507247013]]
E Version CFDI 4.0
A . Folio Fiscal (UUID): Bfd3f0ac-414b-44c3-9722-9879691a720e
Q'.r *_l-l-p No. Certificado: 00001000000504100749 W
S No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 f ‘
5 MAY w3 |

Fecha y Hora de Certificacién : 2023-05-24T15:54:12 g :
Lugar de Expedicion: 32800 L | . ..-!:{
B
"t

Sello SAT: iPs3AFkg/MXYNnUxGEDIYo2IRFyvgr7IFxGiHzvp98JCmaXroc4idac 300+GMQNz50x57sizBVznL QvjlVLh

xxrpRHuUnMvszmsuosal.emm?50qcun.zzax4g9:3;9vymﬁcﬁ$ WVFY 2

|
Este dox de un CFDI

es una

P P

Emitido en: 32800

Pagina: 1 de



&»Santander
RANCO SENTAMDER

PREVENTA
REST EL PAISAND
MIGUEL AHUMADA NO 8@1
wrilRALe CHIN
Cada: 1 9224582

AT g 15:32:
exnetabdid
TO-BANAMEX/MASTERCARD
132 LOTE. 88
-C-0-P-I-A-
m Hild,
UM o
|  — |-
AR AT, 64143
: PDAMUEnEEL32
: wesmaexsexBERD
T okEEsRRROOOe 2080
: ADDOOEOBB41610

PAGADO EN

A
26 MAY 2023 .'

VIATICOS No, /o0



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31184

CLI28802739

00001000000516356256
Exportacion: 01
Fecha: 25/05/2023

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

NOMBRE GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1468380

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CcODIGO POSTAL 31350

DIRECCION 601 #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5S USO CFDI G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Unidad

Impuesto

TipD

Faotor Tasa

PL/19616/EXP/ES/2016- 31.9799 TR

Si objeto de

15101514 20808760 Litro  MAGNA (LT) $ 18.8082 A 002 IVA  $587.98 . Tasa 16 % % 604.68
Addenda | ‘ \ |!:5 ' E N
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E13133 b ow o pepeg e
i 2B MAT 2023
Cantidad con letra; SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS (76/100) M.N. S e
N. Sub;egﬁ ) $ 604.68
%emmu--— $0.00
Impuestos Trasladados $94.08
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $698.76

OBSERVAC

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

20808760

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

1487b7a5-027c-43be-b04f-
09ce381b1e%e

Sello Digital del Emisor:

M735/3ZVEE+TZwWuSprxpYgh7hO9FTGCHUD/ NGB
ATWW3ZIuL7iSq5wiPPh+1d05SuadbtI+KBrahL)
aMdwDgbCIZkhviwuSIekipYLhX1L3cxpBDamlMz
OlnaHstxpOdaFiedwdjajlwvHTZ5PINSqUTaviw
B3BEelSrlLOri67EVPGhSsXuqgsPi+NSSERTED
RCNLjyil7ziYSWOIrZvSeiazkKkvULAUTICMMR
mXvyBKWOV2tHQNDad1Q3TFIn+Jve3ScCNdwUyU
YOmF8xQKeSTO/ZDCrup gdLFS7DwiQysuu] TUL
AUwJkNN1QeLeZemB]8YZEiLKdpofDiSaAFwkag

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

nbDasIZMgQnSMxmkETawl+KGIQbi6muw/ j5Xp2
MhxbJcVBNYOFGE3tREAKOWIGHOSEW+FngSXO3Y
JaZuBvkwclAxTmZX/ jIDIqvLBX1jACeiIvux8Q
AQyVFSNOVE3sTPvus/By9L+bRCVCEZAhTLXgEX
+v/ROcginnlzg/3/Ux0bgmBELSAZOMPU4SDMZD
YxVROGNTWAZNP1Z8goUSEnWxQgQhSPHMVWALE S
r4H2zLY&1w2IG63ekUBLU/Uu9eULT3X8EBSr18tL
MOArwigYjZYXe75n20eCFnx+uD2mWP1L1GFSuE
F3HKICThwaAF2e0kHEOZLSEXKX YEz5T+pBUIgA

Fecha y hora de certificacion

25/05/2023 14:58:45

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|1487b7285-027c-43be-bB4T-08ce381h
leSe|2023-05-25T14:58:45| SNF1718208F3A|
M735/3ZVEE+TZwUSprxpYgh7hOSFTGCHUD/NGE
47Ww3ZTul71SqSwiPPh+1d0SuadhtI+KBrahll
aMdwDgbCJIZkhvWusSJokipYLhX1L3cXpBDamlMz
81naHstxp0d8Fie3wdjajlwvHTZ5PINSqUTavi
B3BBelSrlLOri67EVPGhSsXuggSPi+NSSERTSD
RCALjyil7zivSWOIrZvssiazkkkvULAUF3CMMR
MAVYBKWOV2EHONDad1Q3TFIn+Jve3ScCNdwUyU
YQmT8xQKeSTO/ZDCrupigILfS7owrQysuujTUL
AUwJkNnlQeLEZemBjoYZEiLKdpofDiSaAFWkaa

==| DBE01BERARR518812364 ] |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.
Hoja1/1



ESTACION OXXOGAS RIBERAS
eccidn: AV RIO DANUBIO 286
ERAS DEL SACRAMENTO CHIHUAF

PL: E13133
Atendid: REFUGIO JURADO SO7
@, HAY 24,23 Hora: 14:¢

Terminal: 96122002
Afiliacién: 4129626

CLIENTE
o! 28888760 Boml:
e SIIC: 9090117253
@ de Pago: Tarjeta

ucto Cantidad Precioln Impe
A& (LT)3l.980 421.85 $698

1 M.N. $6!
AXN XXXX XXXX 695E
VENTA
MASTER CARD

‘bacidni33ssss Carg
' REBTS986F6CBI431
£F1230524140304
L 1ADO000BE041010
Label:Hastercard

[ORIZ D0 MEDTANTE FIRM:

ELECTR

“ARE NEGULIABLE UNICAMENTE ¢
‘ITUCIONES DE CREDITO. POR
\RE ME OBLIGO INCONDICIONAL
VGAR A LA ORDEN DEL BANCO
:DITANTE EL IMPORTE DE ESTE
/L0, ESTE PAGARE PROCEDE DE:
‘RATO DE APERTURA DE CREDIT
JANCO ACREDITANTE Y EL
JETAHABIENTE TIENEN CELEBRA

Atencién a clientes
600 0XX0 GAS (6996 427)
nnn:ioncli-ntes@cxxoggs.cum

Para facturar ingresa a:
W . OX XOHas , com

PAGADO EN

! 76 MAY 2023

|

»

VIATICOS No.

950

i



D

I.‘/ W & (1 ‘T"’frn e
"_'/ g | NS
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2023-104-280
BUENO POR: 1,013.62 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 1,013.62 PESOS
POR CONCEPTO DE: REUNION CON EMPRESARIOS DE COESBI Y BANCOMER
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:22-MAY-23-24-MAY-23
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL - NO. EMPLEADO:1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS:6 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 698.61
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 315.01
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:174__| RENDIMIENTO:8 [ PRECIO/ LITRO:32.12 | COMBUSTIBLE:698.61 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRANSPORTE A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA TOTAL PASAJE:698.61
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOGTA DIA NOCHE DIA NOCHE
| MEXICO CHIHUAHUA CHIHUARU | Z2-MAY-23 | 24-MAY-23 1 Z NO 315.01 0.00 315.01 0.00 31501
A-
CHIHUAHU
A

TOTAL VIATICO:315.01

TOTAL:1,013.62

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR-LO QUE ME COMPROMETO QUE/AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL/ACUERDO NO. 03412021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, Asi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES/DEL PODER EJECUTIYO DEL ESTADO DE.CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO\LA RESFONSABILIDAD DE LA UN|DAD ADMINISTRATI ESTA DEPENDENCIA.

WA W

i

IAUTORIZO BENEWIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA FERMANDO ALBA QUINON

ANGELICA

SECRETARIA

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ijf, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57,
152, 153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS
PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS

PAGADO EN
rze MAY 2023 \ J;

'1

VIATICOS No. 200




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2023-104-280

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EMPRESARIOS DE COESBI Y BANCOMER

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 22-MAY-23 - 24-MAY-23

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerde no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

\
SNJUAUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

PAGADO EN

? 16 MAY 1073




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA'Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-280

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-MAY-23 24-MAY-23 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORI
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

PAGADO EN

(* o
| 26 MAY 'zuzaj

VIATICOS No._210_



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-280

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
feuni B~ (On  em Py ios e (Cesby Y E)anccﬂ‘eif :

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BEREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

G
Reusiom \ el wos \o empresa coesby
fevoidm o detalle de \a obictves de 0 embreta

CONleBUClONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) . .‘ F )
Clari ficar 105 Gblettes En  lpose & oS \inegm €nia) & Rekie)

\O0 empreda oeshi Y R ancamer.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )
L recaion Con  \&> empPresarics de (ocsbhbi Y Bantam e

Tordalxe el mpokso de [0y Abletwes  Planiesdss g Setienen para

ORIGEN DEL GASTO

COMEBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 698.61
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 315.01

TOTAL 1,013.62

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:__
FACTURAS: ;
AUTORIZO ': BE
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA FERNANDO ALBA QUINONEZ ~ £
ANGELICA [ 1 .
SECRETARIA ? B MAY 2023 : 1
i | g
X bt
'y 512

VIATICOS No._ 240
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